錦江シッピングジャパン株式会社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2020 年 10 月吉日

お客様各位

 上海錦江航運（集団）有限公司

 日本総代理店

 錦江シッピングジャパン株式会社

神戸港 CFS 移転のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、神戸港 CFS を住友倉庫関係会社である泉洋港運株式会社 ポートアイ

ランド事務所に移転することとなりましたので移転先の明細をご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に取り組んでまいる所存でございますので引き続

き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

名 称： 泉洋港運株式会社 ポートアイランド事務所

住 所： 神戸市中央区港島 7 丁目 3 番

T E L： 078-303-2323

F A X： 078-303-2327

NACCS CODE ： 3FDG1

利用開始本船 ： MILD JAZZ V.2040W 神戸 ETD:2020 年 10 月 7 日(水)

以上